
 

 

Informační ceník služeb pro rok 2017  

Obsah focení Výsledek Cena 

Malé focení 

Malý balíček focení pro rodiny nebo na 

svatební oznámení (max. 40 min focení)  

 
- CD disk s více než 15 fotografiemi 
- Tvorba fotokoláží + převod do ČB 

800,- Kč 

Velké focení 
Velký balíček focení rodiny, dětí nebo portrétů 

včetně tisku fotografií. (max. 90 minut focení) 

- DVD disk s více než 30 fotografiemi 
- Tvorba fotokoláží + převod do ČB 
- Tisk 30 ks fotografií 10x15  

1 500,- Kč 

Svatební obřad 

Obřad, portréty a skupinové fotografie  

(max. 2 hodiny focení)  

- Předsvatební schůzka a zkušební foto 
- DVD disk s více než 100 fotografiemi 
- Tvorba fotokoláží + převod do ČB 
- Webová galerie na 1 rok 

3 300,- Kč 

Svatební půlden  

Příjezd, obřad, portréty, skupinové fotografie, 

hostina a případně první tanec  

(max. 6 hodin focení)  

- Předsvatební schůzka a zkušební foto  

- DVD disk s více než 200 fotografiemi 
- Tvorba fotokoláží + převod do ČB 
- Tisk 100 ks fotografií 10x15 cm 
- Webová galerie na 1 rok 

 6 600,- Kč 

Svatební den  

Celý svatební den od ranní přípravy přes obřad, 

hostinu, skupinky, portréty až po večerní zábavu.  

(max. 10 hodin focení)  

- Předsvatební schůzka a zkušební foto 

- DVD disk s více než 300 fotografiemi 
- Tvorba fotokoláží + převod do ČB 
- Tisk fotek 100 ks 10x15 
- Webová galerie na 1 rok 

 8 800,- Kč 

Svatební den - all inclusive  

Pro nejnáročnější novomanžele je určen tento  

kompletní balíček. Fotografování celého 

svatebního dne od ranní přípravy novomanželů až 

po pozdní večerní zábavu.  

(max. 14 hod focení)  

- Předsvatební schůzka a zkušební foto 

- DVD disk s více než 350 fotografiemi  
- Tvorba fotokoláží + převod do ČB 
- Fotokniha Premium A4 34 stran 

- Webová galerie na 1 rok 

- Doprava do 30 km od F-M zdarma 

 10 000,- Kč 

Ruční výroba fotoknihy A4  Cena závisí na druhu a velikosti. od 990,- Kč 

Ruční výroba foto-slideshow 
(v DVD i HD rozlišení + export na youtube) 

- DVD Foto-slideshow cca 8 minut 

ozvučené tematickou hudbou 
     990,- Kč 

Tisk 100 ks fotografií 10x15 cm - Premium kvalita, provedení lesk nebo mat 700,- Kč 

Focení maturantů na tablo (za osobu) 
- 10 ks fotografií v digitální podobě 
- Tisk 5ks fotografií 13x18 cm 

     490,- Kč 

Výukový kurz základů focení DSLR (60 min) Možnost zapůjčení DSLR Nikon 500,- Kč 

Druhý fotograf na focení svatby (60 min) Příplatek za druhého fotografa  200,- Kč 

Doprava při fotografování mimo Frýdek-Místek Cena za 1 km         8,- Kč 
 

 

Celková cena a všechny požadované služby jsou vždy dohodnuty předem při osobním setkání. Změna cen vyhrazena. 
Petr Adámek – Foto služby, IČ 61960390, tel.: +420 608 974063, e-mail: fotopetradamek@seznam.cz  

web: www.fotopetradamek.cz,  facebook: https://www.facebook.com/Foto.Petr.Adamek 

http://www.fotopetradamek.cz/
https://www.facebook.com/Foto.Petr.Adamek

